АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска
от 23.04.2020 № 587«О создании
рабочей группы по оказанию содействия
АО «Югра-Экология» по заключению
договоров с юридическими лицами»

В соответствии с распоряжением администрации города Югорска
от 20.03.2024 № 153-р «О внесении изменения в распоряжение
администрации города Югорска от 29.11.2023 № 681-р «Об утверждении
штатного расписания администрации города Югорска на 2024 год»:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города
Югорска от 23.04.2020 № 587 «О создании рабочей группы по оказанию
содействия АО «Югра-Экология» по заключению договоров с юридическими
лицами» изменение, заменив слова «Главный специалист по охране
окружающей среды управления жилищно-коммунального хозяйства
департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса
администрации города Югорска» словами «Специалист-эксперт по охране
окружающей среды департамента жилищно-коммунального и строительного
комплекса администрации города Югорска».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
Ю.В. Котелкина

от [Дата документа] № [Номер документа]